СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
МОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
Р Е Ш Е Н И Е
№  94                                                                                   « 25 » ноября  2020 г.

Четвертый созыв

О внесении изменений в Положение о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы, наград,
почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений»
Руководствуясь Уставом Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл,
Собрание депутатов Красностекловарского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Внести в Положение о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы, наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 07.04.2016 г. № 101 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы, наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений»  следующие изменения (далее-Положение):

1.1.по тексту Положения:
1) слова «Глава муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Красностекловарского сельского поселения» в соответствующем падеже;

2) слова «глава муниципального образования» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Красностекловарского сельского поселения» в соответствующем падеже;

1.2. в Приложениях № 1- 2 к Положению слова «Глава муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Красностекловарского сельского поселения» в соответствующем падеже.
2.Красностекловарской сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Красностекловарское сельское поселение по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/.

3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению. /Парфенов Н.В./

Глава Красностекловарского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                         Р.Р.Абдрахманов